掛交対第  ２ 号

令和６年１月 12 日

掛川市交通安全対策協議会役員 各位

掛川市交通安全対策協議会

会 長  久保田 崇

掛川市交通安全対策協議会の開催について（通知）

  大寒の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろ、交通安全運動の推進に御尽力

いただき厚くお礼申し上げます。

  さて、標記会議を下記のとおり開催しますので、年度末の大変お忙しいところ誠に恐縮ですが、

御出席くださいますようお願い申し上げます。都合が悪い場合は代理の方の出席をお願いします。

 また、別紙１及び別紙２の対応について併せてお願いいたします。

記

１  開催日時    令和６年３月 14 日（木） 午後２時 00 分から

２  会   場    掛川市役所４階 会議室１－ABC (掛川市長谷一丁目１－１)

３  主な内容   (1) 令和５年度交通安全運動実施状況について

          (2) 令和６年度交通安全運動の取り組みについて

         (3) その他

４  提 出 物  (1) 別紙１ 出席者報告書

出席者を記載し提出してください

         (2) 別紙２ 各団体の交通安全主要推進事業一覧表（案）

                      各団体が該当する記載内容について確認いただき、修正が必要な

場合は「修正欄」へ記載し提出してください。この資料は会議当

日の資料に使用いたします（修正が無い場合は提出不要）。

５  提出期限    別紙１及び別紙２について２月 22日（木）までに御報告をお願いします。

６ 提出方法  下記記載の回答用 URL 又は二次元バーコードから回答いただくか、直接提出、

ＦＡＸ、E-mail のいずれかにて危機管理課市民安心係まで提出してください。

  【別紙１・別紙２様式ダウンロード】

https://www.city.kakegawa.shizuoka.jp/gyosei/docs/383149.html

【回答用ＵＲＬ】 https://logoform.jp/form/r3tv/469405

【回答用二次元バーコード】

担 当 掛川市役所危機管理課 市民安心係

名倉・河井

電 話  21-1131  ＦＡＸ  21-1168

Email kotu-bosai@city.kakegawa.shizuoka.jp